ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

05.09.2016                       №15-10

О распределении открепительных удостоверений для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва участковым избирательным

комиссиям

В соответствии со статьей 62 Федерального Закона от 12.06.2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан РФ», частью 4 статьи 80 Федерального Закона от 22

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия № 13 решила:

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва в количестве 752 (семьсот пятьдесят

два) между участковыми избирательными комиссиями избирательных

участков №№1239-1273 за номерами №№ с 1993249 по 1994000 согласно

приложению №1 к настоящему решению.

2. Оставить в резерве Комиссии  108 (сто восемь) открепительных

удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва за

номерами №№ с 1993142 по 1993248,  1993090 (испорчено) согласно

приложению № 2 к настоящему решению.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии №13 С.А. Кудласевич.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 13

Д.Ю. Закипной

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 13

С.А. Кудласевич

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 13

от 05.09.2016 № 15-10

Распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва

№

Наименование

УИК

Количество

открепительных

удостоверений

№№

открепительных

удостоверений

с

№№

открепительных

удостоверений

по

1 1239 30

1993249 1993278

2 1240 30

1993279 1993308

3 1241 30

1993309 1993338

4 1242 30

1993339 1993368

5 1243 20

1993369 1993388

6 1244 20

1993389 1993408

7 1245 20

1993409 1993428

8 1246 20

1993429 1993448

9 1247 20

1993449 1993468

10 1248 25

1993469 1993493

11 1249 25

1993494 1993518

12 1250 25

1993519 1993543

13 1251 25

1993544 1993568

14 1252 25

1993569 1993593

15 1253 25

1993594 1993618

16 1254 25

1993619 1993643

17 1255 20

1993644 1993663

18 1256 25

1993664 1993688

19 1257 25

1993689 1993713

20 1258 25

1993714 1993738

21 1259 25

1993739 1993763

22 1260 20

1993764 1993783

23 1261 10

1993784 1993793

24 1262 25

1993794 1993818

25 1263 25

1993819 1993843

26 1264 25

1993844 1993868

27 1265 25

1993869 1993893

28 1266 25

1993894 1993918

29 1267 25

1993919 1993943

30 1268 5

1993944 1993948

31 1269 10

1993949 1993958

32 1270 10

1993959 1993968

33 1271 15

1993969 1993983

34 1272 17

1993984 1994000

35 1273 0

- -

Итого выдано 752

с 1993249 по 1994000

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению

Территориальной избирательной комиссии № 13

от 05.09.2016 № 15-10

Резерв открепительных удостоверений Территориальной избирательной комиссии

№13 для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Количество открепительных

удостоверений

№№ открепительных удостоверений

108 С 1993142 по 1993248, 1993090 (испорчено)